
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. Φ.80424/32928/Δ9/10144 
Πρόσληψη επικουρικού προσωπικού σε Κέντρα 

Κοινωνικής Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών 

της χώρας, στο Θεραπευτήριο Χρονιών Παθή-

σεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαίδευσης 

και Αποκατάστασης Τυφλών .

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 10 του ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ 81 Α'), όπως ισχύει,

β) του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α'),

γ) του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-
χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 16 Α'),

δ) του π.δ. 113/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Εργα-
σίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» (ΦΕΚ 180 Α'),

ε) του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α'),

στ) του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 Α'),

ζ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (ΦΕΚ 145 Α').

2. Την Υ29/08-10-2015 απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη» ((ΦΕΚ 2168 Β').

3. Την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./103/19156/31-07-2017 από-
φαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, με την οποία 
εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης εκα-
τόν ογδόντα (180) ατόμων, ως επικουρικού προσωπικού  
διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), διάρκειας 
έως δώδεκα (12) μήνες, σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 
διαφόρων Περιφερειών της χώρας, στο Θεραπευτήριο 

Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαί-
δευσης και Αποκατάστασης Τυφλών.

4. Την υπ' αρ. πρωτ. Φ.80424/36374/Δ9/11084/
08-08-2017 απόφαση της Υπουργού Εργασίας, Κοινω-
νικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Κατα-
νομή επικουρικού προσωπικού σε Κέντρα Κοινωνικής 
Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών της χώρας, στο Θε-
ραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέ-
ντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης Τυφλών» (ΑΔΑ: 
ΨΥ44465Θ1Ω-5Ε4).

5. Τις λειτουργικές ανάγκες των φορέων.
6. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 10/2017 (θέμα 

ΕΗΔ 15) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΚΚΠΠ Ηπείρου.

7. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 16/2017 συνε-
δρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΚΠΠ Βορείου 
Αιγαίου.

8. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 31/12-12-2016 
(απόφαση 1108) και 32/30-12-2016 (απόφαση 1144) 
συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΚΠΠ 
Κρήτης.

9. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 28/06-10-2016 
(θέμα 6ο) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΚΚΠΠ Δυτικής Ελλάδας.

10. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 6/22-02-2017 
(θέμα 1ο) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΚΚΠΠ Στερεάς Ελλάδας.

11. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 20/11-05-2017 
συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΚΠΠ 
Θεσσαλίας.

12. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 1/13-01-2017 
(θέμα 3ο) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΚΚΠΠ Ιονίων Νήσων.

13. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 9/05-04-2017 
(θέμα 5ο) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΚΚΠΠ Δυτικής Μακεδονίας.

14. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 8/23-02-2017 
(θέμα 10ο)και της αριθ. 16/20-04-2017 (θέμα 1ο) συνε-
δρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΚΠΠ Ανατο-
λικής Μακεδονίας και Θράκης.

15. Την αρ. 29/09-03-2017 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του ΘΧΠ Ευρυτανίας.

16. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθ. 675/26-4-2017 
(θέμα 3ο) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΚΕΑΤ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3082

36697



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36698 Τεύχος Β’ 3082/06.09.2017

17. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκαλείται με την 
απόφαση αυτή ανέρχεται στο ποσό:

α) των 112.600,00 € περίπου για το ΚΚΠΠ Ηπείρου και 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου των ετών 
2017 και 2018 (ΚΑΕ 0212, 0224, 0251, 0253, 0551, 3352),

β) των 112.500,00 € περίπου για το ΚΚΠΠ Βορείου Αι-
γαίου και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου 
των ετών 2017 και 2018 (ΚΑΕ 0212, 0224, 0251, 0253, 
0551 και 3342),

γ) των 629.558,90 € περίπου για το ΚΚΠΠ Κρήτης και 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου των ετών 
2017 και 2018 (ΚΑΕ 0219, 0224,0251,0561),

δ) των 229.271,52 € περίπου για το ΚΚΠΠ Δυτικής Ελ-
λάδας και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου 
των ετών 2017 και 2018 (ΚΑΕ 0219, 0224, 0251, 0561),

ε) των 239.587,80 € περίπου για το ΚΚΠΠ Στερεάς Ελ-
λάδας και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου 
των ετών 2017 και 2018 (ΚΑΕ 0219, 0224, 0251, 0561),

στ) των 177.936,00 € περίπου για το ΚΚΠΠ Θεσσαλίας 
και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου των ετών 
2017 και 2018 (ΚΑΕ 0219, 0224, 0251, 0561, 0563, 0565),

ζ) των 73.156,00 € περίπου για το ΚΚΠΠ Ιονίων Νήσων 
και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου των 
ετών 2017 και 2018 (ΚΑΕ 0211, 0224, 0251),

η) των 58.200,00 € περίπου για το ΚΚΠΠ Δυτικής Μακε-
δονίας και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κέντρου 
των ετών 2017 και 2018 (ΚΑΕ 0219, 0224, 0253, 0561),

θ) των 583.916,72 € περίπου για το ΚΚΠΠ Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης και θα βαρύνει τον προϋπολο-
γισμό του Κέντρου των ετών 2017 και 2018 (ΚΑΕ 0219, 
0224, 0251, 0253, 0561),

ι) των 116.417,00 € περίπου για το ΘΧΠ Ευρυτανίας και 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Θεραπευτηρίου των 
ετών 2017 και 2018 (ΚΑΕ 0219, 0224, 0251, 0253, 0561),

ια) των 294.850,00 € περίπου για το ΚΕΑΤ και θα βαρύ-
νει τον προϋπολογισμό του Κέντρου των ετών 2017 και 
2018 (ΚΑΕ 0219, 0224, 0251, 0263, 0551, 0561).

18. Τις αριθ. πρωτ. 1480/04-07-2017, 1481/04-07-2017, 
1482/04-07-2017, 1483/04-07-2017, 1484/04-07-2017, 
1485/04-07-2017 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης του 
ΚΚΠΠ Ηπείρου.

19. Την αριθ. πρωτ. 1599/02-08-2017 απόφαση του 
ΚΚΠΠ Βορείου Αιγαίου «Έγκριση ανάληψης πολυετούς 
υποχρέωσης».

20. Το απόσπασμα πρακτικού της αριθμ. 16/26-7-2017 
(απόφαση 623) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΚΚΠΠ Κρήτης, τις αριθμ. 514/31-07-2017, 515/
31-07-2017, 516/31-07-2017, 484/31-07-2017, 485/
31-07-2017, 486/31-07-2017 και 487/31-07-2017 απο-
φάσεις ανάληψης υποχρέωσης του ΚΚΠΠ Κρήτης και την 
αρ. πρωτ. 37522/1432/14-08-2017 απόφαση της Υπουρ-
γού Εργασίας, Κοιν. Ασφάλισης και Κοιν. Αλληλεγγύης 
ανάληψη υποχρέωσης για το έτος 2018 σε βάρος του 
προϋπολογισμού του ΚΚΠΠ Κρήτης.

21. Την αριθ. πρωτ. 3/02-01-2017 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης και την υπ' αριθ. 2/25-01-2017 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΚΠΠ Δυτικής Ελλάδας.

22. Την αριθ. πρωτ. 55/21-02-2017 απόφαση δέσμευ-
σης πίστωσης του ΚΚΠΠ Στερεάς Ελλάδας, το απόσπα-

σμα πρακτικού της υπ' αριθμ. 22ης/30-06-2017 συνεδρί-
ασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΚΠΠ Στερεάς 
Ελλάδας, την αρ. πρωτ. 36972/1402/14-08-2017 από-
φαση της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης ανάληψη υποχρέωσης για 
το έτος 2018 σε βάρος του προϋπολογισμού του ΚΚΠΠ 
Στερεάς Ελλάδας και το αρ. πρωτ. 1496/22-08-2017 έγ-
γραφο του ΚΚΠΠ Στερεάς Ελλάδας.

23. Τις με αρ. πρωτ. οικ. 516/02-03-2017 και οικ. 1855/
11-05-2017 εγκρίσεις ανάληψης πολυετούς υποχρέω-
σης, τις αριθμ. πρωτ. 1788/455/09-05-2017, 1789/456/
09-05-2017, 1798/457/09-05-2017, 1849/458/10-05-2017,
1850/459/10-05-2017 και 1854/460/11-05-2017 αποφά-
σεις δέσμευσης του ΚΚΠΠ Θεσσαλίας.

24. Τις με αριθ. πρωτ. οικ.268/08-02-2017, οικ.269/
08-02-2017, οικ.270/08-02-2017 αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης και τις οικ. 1244/30-06-2017, οικ. 1245/
30-06-2017 και οικ. 1246/30-06-2017 προδεσμεύσεις πί-
στωσης οικονομικού έτους 2018 του ΚΚΠΠ Ιονίων Νήσων.

25. Την με αρ. πρωτ. Δ23/οικ.55060/4325/28-11-2016 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας, Κοι-
νωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, με την 
οποία μεταφέρθηκε το ποσό των 80.000,00 € από τις 
πιστώσεις του Ειδικού Κρατικού Λαχείου έκδοσης έτους 
2014 στο ΚΚΠΠ Δυτικής Μακεδονίας για την κάλυψη μι-
σθοδοσίας επικουρικού προσωπικού.

26. Την με αρ. πρωτ. Δ23/οικ.55060/4325/28-11-2016 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας, Κοι-
νωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, με την 
οποία μεταφέρθηκε το ποσό των 165.000,00 € από τις 
πιστώσεις του Ειδικού Κρατικού Λαχείου έκδοσης έτους 
2014 στο ΚΚΠΠ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για 
την κάλυψη μισθοδοσίας επικουρικού προσωπικού, την 
αρ. πρωτ. 567/02-02-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέ-
ωσης οικονομικού έτους 2017, το απόσπασμα πρακτικού 
της 15/12-04-2017 (θέμα 8ο) συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
ΚΚΠΠ Αν. Μακεδονίας και Θράκης και την με αρ. πρωτ. 
19643/776/15-05-2017 απόφαση του Γεν. Γραμματέα 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης ανάληψης υποχρέωσης για το 
έτος 2018 σε βάρος του προϋπολογισμού του ΚΚΠΠ Αν. 
Μακεδονίας και Θράκης.

27. Την αριθ. πρωτ. 94/03-07-2017 απόφαση δέσμευ-
σης πίστωσης του ΘΧΠ Ευρυτανίας.

28. Την αριθ. πρωτ. 65/33/14-02-2017 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης του ΚΕΑΤ και την αριθ. πρωτ. 
20072/784/15-05-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης».

29. Τη με αρ. πρωτ. 30323/1128/05-07-2017 εισήγη-
ση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών, σύμφωνα με την παρ.5(ε) του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α'), αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η πρόσληψη εκατόν ογδόντα (180) ατόμων 
επικουρικού προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.), ανά κλάδο, φορέα 
και χρονική διάρκεια, σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 
διαφόρων Περιφερειών της χώρας, στο Θεραπευτήριο 
Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαί-
δευσης και Αποκατάστασης Τυφλών, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36699Τεύχος Β’ 3082/06.09.2017

ΚΛΑΔΟΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΤΟΜΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΕ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
«Ο ΝΕΟΜΑΡΤΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 4

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΚΚΠΠ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΔΗΓΩΝ) 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑ-
ΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΥ

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑ-
ΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΗΡΑ-
ΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (ΠΟΜΠΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΥ

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 2

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 7

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 4

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 2

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 2

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 8 ΜΗΝΕΣ 2

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 6

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΧΑΝΙΩΝ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 7

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 4

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 2

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΠΟΡΟΣ)

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36700 Τεύχος Β’ 3082/06.09.2017

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΑΙΓΙΟΥ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΠΥΡΓΟΥ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ «ΣΚΑΓΙΟΠΟΥΛΕΙΟ

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 3 (ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΡΡΕΝΩΝ) και 

2 (ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΗΛΕΩΝ)

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1 (ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΗΛΕΩΝ)

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΛΑΜΙΑ) ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 5

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 
Ή ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

12 ΜΗΝΕΣ 2

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟ-
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ» (ΔΟΜΗ ΑΜΠΕΛΩΝΑ)

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ» (ΔΟΜΗ ΒΟΛΟΥ)

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΛΑΡΙΣΑΣ «Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ» (ΔΟΜΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ)

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΚΚΠΠ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8 ΜΗΝΕΣ 2

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 8

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΚΠΠ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 
Ή ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

8 ΜΗΝΕΣ 4

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 8 ΜΗΝΕΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36701Τεύχος Β’ 3082/06.09.2017

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΔΗΓΟΥ) 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΔΡΑΜΑΣ

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΔΗΓΟΥ) 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 3

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΔΗΓΟΥ)

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΘΧΠ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 4

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΤΥΦΛΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΕΑΤ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 4

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ)

12 ΜΗΝΕΣ 3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

12 ΜΗΝΕΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36702 Τεύχος Β’ 3082/06.09.2017

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΑΤ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

12 ΜΗΝΕΣ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 12 ΜΗΝΕΣ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ) 

12 ΜΗΝΕΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ)

12 ΜΗΝΕΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 31 Αυγούστου 2017

Οι Υπουργοί

Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης  Αναπληρωτής
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Υπουργός Οικονομικών
ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ  





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36704 Τεύχος Β’ 3082/06.09.2017

*02030820609170008*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας 
της Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο 

το οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των εκτυπωτικών 
αναγκών του Δημοσίου. (ν. 3469/2006, Α΄ 131).

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΕΙ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

EΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2017-09-06T20:25:54+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




